
 

 

1 

 

 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je přístavba šaten ke stávajícímu objektu a zateplení navazující 

tělocvičny školy, tedy objektu občanské vybavenosti. Jedná se o stávající tělocvičnu a přístavbu 

šaten v areálu Střední průmyslové školy v Klatovech. Ve stávajícím objektu školy se nachází již 

stávající šatny, které jsou ovšem prostorově nedostatečné pro počet žáků, kteří tělocvičnu 

užívají. Investor se tedy rozhodl pro přístavbu dalších dvou šaten se sociálním zařízením a 

kabinetem pro učitele tělesné výchovy do prostoru mezi budovou školy a tělocvičnou s 

napojením na stávající spojovací krček. Na jižní stěnu tělocvičny navazuje stávající spojovací 

chodba, ke které tedy budou přistavěny šatny se sociálním zázemím. Vstup do přístavby je 

navržen ze stávajícího spojovacího krčku, přičemž jsou zde navrženy dvě šatny, každá se 

dvěma sprchami, pisoárem a jedním WC. Dále je navrženo samostatné WC pro ženy a muže, 

úklidová místnost s výlevkou a kabinet pro učitele tělesné výchovy. Všechny tyto místnosti 

jsou přístupné z chodby spojovacího krčku, která je přístupná také z nádvoří venkovními 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZATEPLENÍ A PŘÍSTAVBA TĚLOCVIČNY SPŠ KLATOVY 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/163/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3375/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000545 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8223.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola, Klatovy, nábř. Kpt. Nálepky 362 

SÍDLO: nábř. Kpt. Nálepky 362, Klatovy, 339 01 IČO: 61750883 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Bohumír Kopecký, ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Kateřina Zajícová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: 121. výzva OPŽP  CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011915 



 

 

2 

 

dveřmi v západní stěně přístavby. Dispoziční řešení tělocvičny je ponecháno stávající. 

Tělocvična bude po rozebrání obvodového pláště dodatečně zateplena tepelnou izolací z 

minerální vlny (mezi nosníky) a kontaktním zateplovacím systémem z EPS tl. 100 mm. Střešní 

plášť tělocvičny bude zateplen z EPS tl. 160 mm na asfaltový oxidovaný pás s nenasákavou 

vložkou. Střešní krytina tělocvičny je navržena z podkladních pásů a asfaltových SBS 

modifikovaných pásů.  Podlahy jsou v nových prostorech navrženy keramické a v šatnách, WC 

a ve sprchách s protiskluzovou úpravou. Vnitřní omítky budou sádrové a venkovní silikonové, 

a to také na nově navržený kontaktní zateplovací systém tělocvičny v tl. 100 mm. Sokl bude ze 

soklové omítky se zateplením extrudovaným polystyrenem XPS v tl. 70 mm. Okna budou 

plastová v bílé barvě s členitostí dle výkresové dokumentace. K vytápění přístavby šaten se 

uvažuje rozmístění otopných těles s napojením na stávající rozvod ústředního vytápění v 

kotelně, kde se nachází stávající plynový kondenzační kotel. Střešní plášť přístavby je navržen 

z plechové falcované krytiny na hydroizolaci s dřevěným záklopem. Nosná konstrukce krovu 

přístavby je navržena z dřevěných krokví 180/240 mm uložených na stávající vrcholovou 

vaznici spojovací části a na nově navrženou pozednici. 

Předmět plnění je podrobně vymezen projektovou dokumentací vč. soupisu prací a výkazu 

výměr a smlouvou o dílo.   

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 5 elektronických nabídek. Nabídky bylo možné 

doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 

Označení 
nabídky 

Účastník Datum a čas doručení 

E1 
SILBA – Elstav s.r.o. 
IČO: 64358844 

01.06.2021, v 07:05:35 

E2 
SENCO CHALOUPEK s.r.o. 
IČ: 25208748 

02.06.2021, v 07:24:51 

E3 
ZETES KT, spol. s r.o. 
IČO: 25202162 

03.06.2021, v 06:13:00 

E4 
BIS, a.s. 
IČO: 40526151 

03.06.2021, v 07:41:43 

E5 
STAFIKO stav s.r.o. 
IČO: 26352516 

03.06.2021, v 09:05:48 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

 Zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

„ZZVZ“) rozhodl o vyloučení dodavatele ZETES KT, spol. s r.o., IČO: 25202162, se sídlem, K letišti 532/II, 

Klatovy, 339 26, s nabídkou E3, protože údaje předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky. 
 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 



 

 

3 

 

Zadavatel rozhodl dne 24. 06. 2021 o výběru dodavatele SENCO CHALOUPEK s.r.o., IČO: 

25208748, se sídlem: Chrástecká 2470/19, 301 00 Plzeň, který obdržel při hodnocení nejvyšší 

počet bodů ze všech účastníků. Dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku, kdy 

hodnocení nabídek bylo provedeno podle ekonomické výhodnosti nabídek, na základě 

nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality ve vztahu ke dvěma kritériím hodnocení. 

Dílčí kritéria hodnocení se do celkového hodnocení promítly prostřednictvím celkové 

nabídkové ceny (váha 94%), a hodnocených referencí, zkušeností účastníka zadávacího řízení 

spočívající v realizaci nebo účasti na zakázkách typu dodatečného zateplení obvodového 

pláště rekonstruovaného objektu, či realizace zateplení obvodového pláště novostavby pro 

docílení požadovaných tepelně technických parametrů za uplynulých 7 let (váha 6%). Celkový 

počet získaných bodů obdržený v součtu za dílčí kritéria vyjadřuje úspěšnost předmětné 

nabídky v rámci celkového hodnocení. Dodavatel současně splnil podmínky účasti, prokázal 

kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. Zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele a vybral 

jej k uzavření smlouvy.  

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 04. 08. 2021 smlouvu s dodavatelem SENCO CHALOUPEK s.r.o., IČO: 

25208748, ve které byla sjednána cena ve výši 5 586.284,00 Kč bez DPH (6 759.403,64 Kč vč. 

DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Klatovech 

 

Ing. Bohumír Kopecký 
ředitel  
Střední průmyslová škola, Klatovy,  
nábř. Kpt. Nálepky 362 
 
za zadavatele 

 

 

 

…………………………………………………….. 


		2021-08-31T07:57:36+0200
	Bohumír Kopecký




